
ZARZĄDZENIE Nr 2500/2022       

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 15 listopada 2022 r.                            

w sprawie przejęcia przez Miasto Łódź infrastruktury drogowej wybudowanej                          

w ramach inwestycji drogowej pn. „Budowa centrum rozrywkowo - handlowo - 

usługowego, etap 4: Przebudowa układu drogowego w obrębie skrzyżowania Rzgowska, 

Dachowa i pętli autobusowej MPK”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), w związku z art. 92 ust. 1 

pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) oraz § 146 Instrukcji obiegu dokumentów w zakresie rachunkowości dla Urzędu 

Miasta Łodzi, stanowiącej załącznik do zarządzenia Nr 9169/VIII/21 Prezydenta Miasta 

Łodzi z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji obiegu dokumentów 

w zakresie rachunkowości dla Urzędu Miasta Łodzi

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wyrażam zgodę na nieodpłatne przejęcie przez Miasto Łódź nakładów 

stanowiących środki trwałe - infrastrukturę drogową wybudowaną przez Genesis - Lucro 1 

Sp. z o.o., ul. Piątkowska 133/11, 60-648 Poznań, w ramach inwestycji drogowej 

pn. „Budowa centrum rozrywkowo - handlowo-usługowego, etap 4: Przebudowa układu 

drogowego w obrębie skrzyżowania Rzgowska, Dachowa i pętli autobusowej MPK,  

w granicach działek miejskich nr: 1/3, 1/4, 670, 671, 672 obręb G-28 oraz 893/99 obręb G-26 

w Łodzi” o wartości 689.077,76 brutto (słownie: sześćset osiemdziesiąt dziewięć tysięcy 

siedemdziesiąt siedem złotych siedemdziesiąt sześć groszy).

   2. Nakłady stanowiące środki trwałe - infrastrukturę drogową podlegającą przejęciu, 
wybudowane zostały na następujących  działkach  ewidencyjnych: nr 1/3, nr 1/4 i nr 670 

w obrębie G-28 oraz nr 893/99 w obrębie G-26, zaś ich wykaz stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia.
            3. Przejęcie przez Miasto Łódź nakładów składających się na infrastrukturę, o której 

mowa w ust. 1, nastąpi na podstawie protokołu zdawczo - odbiorczego przekazania inwestycji 

oraz protokołu przejęcia poniesionych nakładów.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 

Komunalnej w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik
do zarządzenia Nr 2500/2022   

Prezydenta Miasta Łodzi

Wykaz środków trwałych                                                                                                         

przejętych przez Miasto Łódź

Lp. Środki trwałe
1. Ustawienie obrzeży i krawężników.
2. Wykonanie podbudowy i nawierzchni jezdni.

3. Wykonanie podbudowy i nawierzchni chodników, przystanku autobusowego, ścieżki 
rowerowej.

4. Wykonanie oznakowania poziomego i pionowego.

Łączna wartość brutto 689.077,76 zł


